
Zarządzenie nr 161/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24 marca 2016 r. 

 

 

 

uchylające Zarządzenie Nr 362/10 Burmistrza Śmigla z dnia 6 kwietnia 

2010 r. w sprawie określenia wysokości opłat z tytułu dzierżawy gruntów 

podczas obchodów Dni Śmigla, Włościańskich Zawodów w Powożeniu 

Zaprzęgami oraz pozostałych imprez rekreacyjnych organizowanych na 

terenie przy wiatrakach w Śmiglu. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 362/10 Burmistrza Śmigla z dnia 6 kwietnia 2010 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat z tytułu dzierżawy gruntów podczas obchodów Dni Śmigla, 

Włościańskich Zawodów w Powożeniu Zaprzęgami oraz pozostałych imprez rekreacyjnych 

organizowanych na terenie przy wiatrakach w Śmiglu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Śmigla 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

         

 

 

 


